
 

DETERMINA N. 256 DEL 22/10/2020 

Oggi, 22 Ottobre 2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. Sita in 

Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l'Amministratore Unico, dott. Giovanni 

Palasciano, determina sull'argomento di seguito riportato: 

Mantenimento patentini FGAS 2020 - CIG ZAE2EE2854 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che - che con atto notarile Rep. N. 31.416, Raccolta n. 14490 del 01.04.2020, in 

esecuzione delle decisioni di fusione adottate dalla Brindisi Multiservizi S.r.l. e dalla 

Energeko Gas Italia S.r.l. in data 18.12.2019, in adempimento al piano di razionalizzazione 

delle Società Partecipate adottato dal Comune di Brindisi e sulla scorta di quanto previsto nel 

T.U. delle Società Partecipate, cd. "Legge Madia", è stata attuata la fusione mediante 

incorporazione della Società Energeko Gas Italia S.r.l., di cui il sottoscritto era già 

Amministratore Unico, nella Società Brindisi Multiservizi S.r.l., che per effetto della predetta 

fusione la Società incorporante ha assunto i diritti e gli obblighi della Società incorporata, 

proseguendo tutti i rapporti contrattuali, tutte le concessioni amministrative e in genere in tutti 

i rapporti e situazioni giuridiche, attivi e passivi, della incorporata, anteriori alla fusione; 

considerato che in data 27/06/2013 1'incorporata Energeko Gas Italia Srl ha sottoscritto con la 

ditta Bureau Veritas Italia Spa, ora Cepas Srl, n. 03 "Domande di certificazione del personale 

operante su impianti refrigeranti, di condizionamento d'aria e pompe di calore", giusto DPR n. 

43 del 27/01/2012, art. 4 del Reg. CE n. 303/2008; che i Sigg.ri Comunale Francesco, Minoia 

Carlo e Quarta Ivano hanno conseguito la certificazione secondo il Regolamento FGAS (UE) 

2015/2067, Categoria I; che successivamente all'ottenimento di detta certificazione è 

necessario procedere al "mantenimento della qualifica" mediante versamento di una quota 

annuale entro e non oltre il 30/10/2020; atteso che l'importo da corrispondere alla Cepas Srl è 

pari ad euro 70,00 + euro 10,00 (diritti di segreteria) pro capite, per un totale di euro 240,00 

oltre IVA; che la Brindisi Multiservizi S.r.l. applica per la fatturazione il sistema dello split 

payment; 

DETERMINA 

 
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito 187 72100 Brindisi 
Tel. 083 1.575480 PBX 
Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 
R,E.A. n. 74444 
P. IVA & C.F. 01695600740 

 

 



1) di procedere entro la data del 30/10/2020 al pagamento dell'importo di euro 240,00 in 

favore della ditta Cepas Srl — P.I. 12493241009 corrente in Via M. Bianchini n, 

13/15 - 00142 Roma; 

2) di dare atto dell'avvenuta acquisizione del codice CIG ZAE2EE2854 

3) di trasmettere il presente atto all'Ufficio Amministrativo; 

4) di disporre la pubblicazione della presente determina e procedura sul sito "Società 

Trasparente" della Società www.brmultiservizi.it. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 

 
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 
Tel. 0831.575480 PBX 
Capitale Sociale € 50.000,00 i,v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 
R.E.A. n. 74444 
P. IVA & C.F. 01695600740 


